VINNY LISTEK
WINE LIST

ROZLEVANA ViNA
SPILLED WINE

0,21 Chardonay 79,-
Habanské sklepy, jakostni suché vino,
oblast Morava

0,21 Zweigeltrebe 79,-

Habanské sklepy, jakostni suché vino,
oblast Morava

VYBER Z NASi VINOTEKY
SELECTION FROM OUR WINE SHOP

BiLA VINA
WHITE WINE

0,75 I Chardonay pozdni sbér 350,-
suché bilé vino, Vinarstvi Pavlov

0,75 | Rulandské Sedé pozdni shér 480,-
polosuché bilé vino, Vinafstvi Pavliov

0,75 I Palava pozdni sbér 480,-
polosladké bilé vino, VinaFstvi Pavlov

0,51 Rynsky ryzlink vybér z cibéb 530,~
sladké bilé vino, Vinarstvi Pavlov

CERVENA VINA

RED WINE
0,75 | Rulandské modré 450,-
pozdni sbér, suché cervené vino
Habdnské sklepy
0,75 | Merlot, suché ¢ervené vino 345,-

Vinarstvi Paviov

SEKTY & PROSECCO
SEKTS & PROSECCO

0,21 Prosecco Mionetto DOC

0,75 | Prosecco Mionetto brut DOC
0,75 | Chateau Radyné extra brut
0,75 | Bohemia Sekt brut, demi sec
0,75 | Bohemia sekt demi sec ¢ervené

0,75 | Bohemia sekt
nealkoholicky ndpoj syceny

169,-
450,-
490,-
450,-

450,-

450,-



